ת"פ 66343-12-19 מדינת ישראל נ' פלונית
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דקלה נחום, תביעות ש"י

נגד
פלונית

הנאשמת ע"י ב"כ עו"ד אחמד עואודה

גרסה מותרת בפרסום ללא פרטים מזהים

הכרעת דין

כי מודיע אני התשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק סיפא 182 סעיף להוראות בהתאם
מצאתי לזכות את הנאשמת מכל המיוחס לה.

כתב האישום

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום שעניינו עבירות אלימות במשפחה. בזמנים הרלבנטיים היו הנאשמת והמתלונן נשואים זה
לזה והתגוררו סמוך לירושלים. כיום השניים גרושים ולהם שני ילדים, שניהם בני נוער. מהאישום הראשון עולה, כי ביום
את הנאשמת צבטה נסיבות באותן הזוג. בני בין ויכוח התגלע המתלונן, נהג בו ברכבם, נסיעה במהלך 2.10.2019
המתלונן בפטמה ומשכה אותה, ובהמשך הכתה אותו בצווארה עם ידה. בגין כך הואשמה בעבירה של תקיפת סתם של
בן זוגה, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (חוק העונשין). מהאישום השני עולה, כי כחודש וחצי לפני
האירוע נשוא האישום הראשון, במהלך ויכוח בין בני הזוג בביתם, שאל המתלונן את הנאשמת: "למה את מתנהגת ככה"
תוך שסימן עם ידיו. בתגובה, נשכה הנאשמת את המתלונן באצבעו. גם כאן הואשמה בביצוע עבירה של תקיפה סתם
של בן זוגה.